A-SR/28/2024-ADMN I/2044615/2024



தொழிலாளர் அரசு காப்பீட்டுக் கழகம் (தொழிலாளர் மற்றும் வேலை வாய்ப்பு அமைச்சகம், இந்திய அரசு) கசுப்பி रாज्य बीमा निगम

(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, **आरत सरकार**) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, **Govt. of India**)



மண்டல அலுவலகம் / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

143, ஸ்டெர்லிங் சாலை, நுங்கம்பாக்கம், சென்னை-600 034.

143, स्टर्लिंग रोड, न्ंगमबाक्कम, चेन्नै-600 034.

143, Sterling Road, Nungambakkam, Chennai-600 034.

Phone: 044-28306300 (100 Lines) E-mail: rd-tamilnadu@esic.gov.in

Website: www.esic.gov.in/www.rotamilnadu.esic.gov.in

CIRCULAR

Sub: Selection Trails of RO Chennai for 13th Zonal Sports Meet, Chennai-reg

विषय: 13 वीं जोनल स्पोर्ट्स मीट, चेन्नई के लिए आरओ चेन्नई के चयन ट्रेल्स-रेग

बहुत खुशी के साथ हम आप सभी को सूचित करना चाहते हैं कि 13वीं जोनल स्पोर्ट्स मीट 10.02.2025 से 14.02.2025 तक चेन्नई में आयोजित होने वाली है। 13वीं जोनल स्पोर्ट्स मीट के लिए खिलाड़ियों की पहचान करने और उनका चयन करने के लिए, सभी स्पर्धाओं के लिए चयन ट्रायल आयोजित करने का प्रस्ताव है। चयन ट्रेल्स में भाग लेने के इच्छुक अधिकारियों/अधिकारियों से अनुरोध है कि वे 23.12.2024, शाम 4 बजे या उससे पहले इस कार्यालय में इच्छा प्रोफार्मा (संलग्न) जमा करें।

With great pleasure we would like to inform you all that the 13th Zonal Sports Meet is scheduled to be held at Chennai from 10.02.2025 to 14.02.2025. To identify and select the players for 13th Zonal Sports Meet, It is proposed to conduct selection trials for all the events. Officials/Officers who are willing to participate in the Selection Trails are requested to submit the willingness proforma (Attached) to this office on or before 23.12.2024, 4 PM.

सभी अधिकारियों/अधिकारियों से अनुरोध है कि वे प्रत्येक कार्यक्रम के लिए अलग-अलग फॉर्म जमा करें कृपया ध्यान दें कि केवल उन अधिकारियों/अधिकारियों को जो समय पर अपनी इच्छा प्रोफार्मा जमा करते हैं, उन्हें ही ट्रेल्स में भाग लेने की अनुमित दी जाएगी। समय की कमी के कारण इस संबंध में किसी प्रकार की छूट की अन्मित नहीं है।

All the Officials/Officers are requested to submit individual form for each event. Kindly note the Officials/Officers who submit their willingness proforma on time will only be permitted to attend the trails. No relaxation in this regard is allowed due to paucity of time.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.

उप निदेशक (प्रशासन) Deputy Director (Administration)